Министерство культуры Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное

профессиональное образовательное учреждение

«Центральная музыкальная школа при

Московской государственной консерватории

имени П.И. Чайковского»

(ЦМШ)

П Р И К А З

15 сентября 2020 г.                     №52-уч
Москва

О зачислении на обучение по основной образовательной программе

среднего профессионального образования, интегрированной с

образовательными программами основного общего и среднего общего

образования по специальности 53.02.03 Инструментальное

исполнительство (по видам инструментов) за счет бюджетных

ассигнований федерального бюджета в 2020/21 учебном году

(на вакантные места)

В целях выполнения контрольных цифр приема по специальности

среднего профессионального образования за счет бюджетных

ассигнований федерального бюджета в 2020/2021 учебном году,

установленных федеральному государственному бюджетному

профессиональному образовательному учреждению «Центральная

музыкальная школа при Московской государственной консерватории

имени П.И.Чайковского» (далее – ЦМШ) приказом Министерства

Просвещения Российской Федерации от 15 мая 2019 г. № 238, в

соответствии с решением Приемной комиссии ЦМШ (филиал

«Приморский») (протокол № 4 от 14 сентября 2020 г.) п р и к а з ы в а ю :

1. Зачислить с 15 сентября 2020 года в филиал ЦМШ «Приморский»

на обучение за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета по

основной образовательной программе среднего профессионального

образования, интегрированной с образовательными программами

основного общего и среднего общего образования по специальности

53.02.03 Инструментальное исполнительство (по видам инструментов)

лиц, успешно прошедших вступительные испытания, в соответствии с

приложением к настоящему приказу (приложение 1);

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

директора филиала ЦМШ «Приморский» Ещенко А.Б.

Директор В.В. Пясецкий

Приложение №1 к приказу федерального

государственного бюджетного

профессионального образовательного

учреждения «Центральная музыкальная

школа при Московской государственной

консерватории имени П.И. Чайковского»

от 15 сентября 2020 г. № 52-уч

Список лиц, зачисленных на обучение по основной образовательной

программе среднего профессионального образования,

интегрированной с образовательными программами основного

общего и среднего общего образования по специальности

53.02.03 Инструментальное исполнительство (по видам инструментов)

за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета с 15 сентября

2020 года (на вакантные места)

№

п/п
ФИО Дата рождения Инструмент

Класс

1.
Луценко Анастасия

Петровна
18.11.2010 фортепиано 5

2.
Абрамов Денис

Дмитриевич
02.03.2009 фортепиано 5

3.
Коробко Георгий

Юрьевич
17.05.2008 фортепиано 6

4.
Витвенко Мария

Эдуардовна
04.07.2005 фортепиано 8

5.
Замыров Дмитрий

Денисович
14.09.2003 кларнет 9

Директор В.В. Пясецкий